

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup opon zimowych do pojazdów służbowych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:

PYTANIE 1:

Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy dopuszczają Państwo zastosowanie opon o parametrach wyższych (lepszych) niż te podane w formularzu cenowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon o wyższych parametrach- lepszych dotyczących klasy prędkości niż te podane w formularzu cenowym.

PYTANIE 2:

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup opon zimowych do pojazdów służbowych” (ZP-2380-364-67/2016) informujemy ,iż niektóre pozycje opon podane w Formularzu Cenowym zał.Nr3 do SIWZ są niedostępne na rynku . Dotyczy to następujących pozycji opon:

- poz.21.-opona zimowa 195/65R15 w indeksie prędkości „V”;
- poz.39.-opona zimowa 225/40R18 w indeksie prędkości „Y”;
- poz.50.-opona zimowa 215/75R15 –brak w tym rozmiarze opon zimowych (występuje opona do samochodów terenowych całoroczna).

Prosimy o dokonanie weryfikacji w w/w pozycjach Formularza Cenowego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający sprawdził parametry poz. 21, 39 oraz 50 i istnieją opony o indeksach prędkości jakie wymaga.

wyk. w l egz. A.N

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego